
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
20.12.2018 № 689 

 
Про затвердження зменшення 
обсягів субвенцій з державного 
бюджету в 2018 році 
 
 

Керуючись ст. 18 Закону України „Про місцеві державні адміністрації,” 
ст. 108 Бюджетного кодексу України, на виконання розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 18 грудня 2018 р. № 1013-р „Про перерозподіл обсягів 
субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
державних програм соціального захисту у 2018 році”, відповідно до п.15 
рішення обласної ради від 30.11.2017 № 63 „Про обласний бюджет на 2018 
рік” (зі змінами та доповненнями) та враховуючи стан фактично нарахованих 
допомог у 2018 році, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

  

1. Затвердити зменшення обсягів субвенцій з місцевого бюджету за 
рахунок відповідних субвенцій з державного бюджету (додається). 
 

2. Департамент фінансів облдержадміністрації провести уточнення 
розпису доходів та асигнувань загального фонду обласного бюджету для 
фінансування зазначених субвенцій.  

 

3. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 
 
 
 

Голова                                                          К. БРИЛЬ 
 
 
 
 


